

Lucrari de reparatie a sectorului de productie - reparatia caroseriilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Electricitatea- EEF/IEI

Valoarea de deviz 330294 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A)	buc	1.00	257.77 150.43	257.77 150.43
2	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Рубильник Ip=250A BP32И-35/3P/250A)	buc	1.00	431.74 228.24	431.74 228.24
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2.00	257.77 150.43	515.54 300.86
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	9.00	157.56 101.15	1418.07 910.35
5	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1.00	264.83 153.67	264.83 153.67
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1.00	257.77 150.43	257.77 150.43
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	11.00	157.56 101.15	1733.20 1112.65
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu	buc	1.00	129.68 129.68	129.68 129.68
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЦМПИ-3-0-У2, IP54	buc	1.00	231.23 153.67	231.23 153.67

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1.00	302.81 182.20	302.81 182.20
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	14.00	157.56 101.15	2205.89 1416.11
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИҚРН-243-1, IP54	buc	1.00	231.23 153.67	231.23 153.67
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2.00	302.81 182.20	605.61 364.40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7.00	157.56 101.15	1102.94 708.05
15	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 / ИҚМН-4-0-Y2, IP54	buc	1.00	264.83 153.67	264.83 153.67
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2.00	302.81 182.20	605.61 364.40
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6.00	157.56 101.15	945.38 606.90
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИҚМН-3-0-Y2, IP54	buc	1.00	231.23 153.67	231.23 153.67
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1.00	302.81 182.20	302.81 182.20
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6.00	157.56 101.15	945.38 606.90
21	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	1.00	204.29 157.56	204.29 157.56
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИҚМН-3-0-Y2, IP54	buc	4.00	231.23 153.67	924.92 614.68
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	4.00	302.81 182.20	1211.22 728.80
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12.00	157.56 101.15	1890.76 1213.80

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИЦМП-3-0-Y2, IP54	buc	1.00	231.23 153.67	231.23 153.67
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1.00	302.81 182.20	302.81 182.20
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4.00	157.56 101.15	630.25 404.60
28	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0.42	14161.25 10957.96	5947.72 4602.34
29		Светодиодный прожектор тип PHILIPS, BVP 150 LED63/NW PSU SWB G2 CN, 4000K, 6650 Lm, 70Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	2.00	2500.00 0.00	5000.00 0.00
30		Светодиодный светильник тип DAMIN LED 40, 4000K, 2800Lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.00	350.00 0.00	350.00 0.00
31		Светодиодный светильник тип PHILIPS WT168C LED60 NW PSD L1500, 4000K, 5400Lm, 50Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	31.00	485.00 0.00	15035.00 0.00
32		Светодиодный светильник тип PHILIPS DN027C G3 LED20/CW 19W D225, 4000K, 2100Lm, 19Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	2.00	350.00 0.00	700.00 0.00
33		Светодиодный светильник тип PHILIPS BCP381 24LED 30K 24V A2 L100, 3000K, 1663Lm, 24Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	6.00	400.00 0.00	2400.00 0.00
34	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0.01	7624.14 6367.29	76.24 63.67
35		Указатель ПГ "Пожарный Гидрант" ДБО 01-1-003, 2Вт, степень защиты IP5	buc	1.00	600.00 0.00	600.00 0.00
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.06	2788.83 2561.18	167.33 153.67
37		Выключатель одноклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	6.00	60.00 0.00	360.00 0.00
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2228.45 2087.85	22.28 20.88
39		Выключатель одноклавиный для скрытой установки 10А, 220В, степень защиты IP20	buc	1.00	55.00 0.00	55.00 0.00
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.04	3075.93 2846.47	123.04 113.86

1	2	3	4	5	6	7
41		Выключатель двухклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	4.00	70.00 0.00	280.00 0.00
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0.32	3067.98 2801.09	981.75 896.35
43		Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 32А, 400В, степень защиты IP67	buc	8.00	600.00 0.00	4800.00 0.00
44		Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP67	buc	23.00	120.00 0.00	2760.00 0.00
45		Розетка штепсельная для открытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP44	buc	1.00	95.00 0.00	95.00 0.00
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.02	2738.51 2470.41	54.77 49.41
47		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	2.00	85.00 0.00	170.00 0.00
48	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m	0.75	650.92 457.12	488.19 342.84
49		Cablu de aluminiu ABBГнг-FRLS-0.66 5*50мм	m	75.00	140.00 0.00	10500.00 0.00
50	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	5.30	139.93 108.93	741.60 577.34
51		Cablu din cupru BBГнг-LS-0.66 3*1,5мм2	m	530.00	13.50 0.00	7155.00 0.00
52	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m	7.80	218.14 173.12	1701.51 1350.36
53		Cablu din cupru BBГнг-LS-0.66 3*2,5мм2	m	340.00	18.50 0.00	6290.00 0.00
54		Cablu din cupru BBГнг-LS-0.66 5*2,5мм2	m	340.00	31.20 0.00	10608.00 0.00
55		Cablu din cupru BBГнг-LS-0.66 5*4мм2	m	200.00	50.83 0.00	10166.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0.30	313.68 228.24	94.10 68.47
57		Cablu din cupru BBГнг-LS-0.66 5*10мм2	m	30.00	123.30 0.00	3699.00 0.00
58	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	1.00	139.93 108.93	139.93 108.93
59		Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 3*1,5мм2	m	100.00	30.00 0.00	3000.00 0.00
60	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0.60	218.14 173.12	130.89 103.87
61		Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 3*2,5мм2	m	60.00	42.00 0.00	2520.00 0.00
62	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m	0.35	313.68 228.24	109.79 79.88
63		Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 5*16мм2	m	35.00	321.00 0.00	11235.00 0.00
64	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m	2.95	139.93 108.93	412.78 321.35
65		Cablu din cupru KBBГнг-FRLS-0.66 4*1,5мм2	m	55.00	42.00 0.00	2310.00 0.00
66		Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*4мм2	m	2.40	15.00 0.00	36.00 0.00
67	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m	0.60	218.14 173.12	130.89 103.87
68		Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*10мм2	m	60.00	25.00 0.00	1500.00 0.00
69		Коробка для установки выключателей и розеток	buc	5.00	15.00 0.00	75.00 0.00
70		Коробка ответвленная для скрытой проводки	buc	10.00	15.00 0.00	150.00 0.00
71		Крышка для коробки	buc	10.00	10.00 0.00	100.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
72		Коробка ответвительная для открытой проводки, степень защиты IP44	buc	5.00	20.00 0.00	100.00 0.00
73	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	2.46	3078.82 1906.30	7573.89 4689.49
74		Лоток неперфорированный 50*100*3000	m	42.00	43.33 0.00	1819.86 0.00
75		Соединитель профиль 50*100	buc	14.00	65.00 0.00	910.00 0.00
76		Крышка лотка 35*100*3000	m	42.00	36.50 0.00	1533.00 0.00
77		Держатель горизонтальный l=150мм	buc	28.00	53.00 0.00	1484.00 0.00
78		Лоток неперфорированный 100*100*3000	m	108.00	60.00 0.00	6480.00 0.00
79		Соединитель профиль 100*100	buc	36.00	72.00 0.00	2592.00 0.00
80		Держатель горизонтальный l=150мм	buc	72.00	53.00 0.00	3816.00 0.00
81		Разделительная перегородка h=100	m	20.00	60.00 0.00	1200.00 0.00
82		Лоток неперфорированный 35*100*3000	m	96.00	40.00 0.00	3840.00 0.00
83		Соединитель профиль 35*100	buc	32.00	42.00 0.00	1344.00 0.00
84		Разделительная перегородка h=100	m	80.00	60.00 0.00	4800.00 0.00
85		Держатель горизонтальный l=150мм	buc	47.00	53.00 0.00	2491.00 0.00
86		Металлический трос 6мм	m	40.00	12.00 0.00	480.00 0.00
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2.80	2277.18 1543.19	6376.10 4320.94

1	2	3	4	5	6	7
88		Труба ПВХ Д20мм	m	50.00	6.00 0.00	300.00 0.00
89		Труба ПНД Д20мм	m	170.00	10.00 0.00	1700.00 0.00
90		Труба ПНД Д25мм	m	60.00	16.80 0.00	1008.00 0.00
91	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0.08	3023.06 1997.07	241.84 159.77
92		Труба стальная Д20	m	6.00	20.00 0.00	120.00 0.00
93		Труба стальная Д25	m	2.00	27.50 0.00	55.00 0.00
94	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0.07	4792.62 2249.95	335.48 157.50
95		Металорукав в ПВХ Д20	m	2.00	12.50 0.00	25.00 0.00
96		Металорукав в ПВХ Д25	m	5.00	15.20 0.00	76.00 0.00
97	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0.09	3313.15 1231.96	298.18 110.88
98	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0.35	4030.29 1076.34	1410.60 376.72
Total lucrari de montaj			100.00 +		184055.42	
Contributii sociale			24.00 %		7298.37	
Total:			100.00 +		191353.78	
Transport materiale			5.00 %		7396.19	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		198749.98	
Cheltueli de regie montaj			46.00 %		13988.54	
Total:			100.00 +		212738.52	
Beneficiu de deviz			2.00 %		4254.77	
Total Lucrari de montaj					216993.29	
		2. Utilaje				
99		Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc	1.00	1280.00 0.00	1280.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
100		Рубильник In=250A ВР32И-35/3Р/250А	buc	1.00	700.00 0.00	700.00 0.00
101		Автоматический выключатель Ip=80А ВА88-32/3/С80А	buc	1.00	1280.00 0.00	1280.00 0.00
102		Автоматический выключатель Ip=32А ВА47-29/3/С32	buc	1.00	100.00 0.00	100.00 0.00
103		Автоматический выключатель Ip=25А ВА47-29/3/С25	buc	1.00	100.00 0.00	100.00 0.00
104		Автоматический выключатель Ip=20А ВА47-29/3/С20	buc	7.00	100.00 0.00	700.00 0.00
105		Независимый расцепитель РН47	buc	1.00	358.00 0.00	358.00 0.00
106		DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
107		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
108		Шина РЕ	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
109		Панель АВР-115-63 IP54	buc	2.00	4500.00 0.00	9000.00 0.00
110		Автоматический выключатель Ip=50А ВА47-29/3/С50	buc	1.00	100.00 0.00	100.00 0.00
111		Автоматический выключатель Ip=25А АВР-115-63 IP54	buc	2.00	5500.00 0.00	11000.00 0.00
112		Контактор Ip=25А ПМЛ-4500	buc	2.00	3150.00 0.00	6300.00 0.00
113		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc	3.00	30.00 0.00	90.00 0.00
114		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/В10	buc	2.00	30.00 0.00	60.00 0.00
115		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АДТ32/В10/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
116		Контактор малогабаритный, 220В KM20-20	buc	1.00	127.50 0.00	127.50 0.00
117		Фотореле ФР-601	buc	1.00	120.00 0.00	120.00 0.00
118		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.00	1200.00 0.00	1200.00 0.00
119		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.00	90.00 0.00	90.00 0.00
120		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/3/С10	buc	5.00	90.00 0.00	450.00 0.00
121		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc	3.00	30.00 0.00	90.00 0.00
122		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
123		Контактор малогабаритный, 400В KM20-22	buc	5.00	420.00 0.00	2100.00 0.00
124		DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
125		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
126		Шина РЕ	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
127		ЩРН-24з-1, IP54	buc	1.00	1200.00 0.00	1200.00 0.00
128		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	2.00	90.00 0.00	180.00 0.00
129		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/В10	buc	6.00	30.00 0.00	180.00 0.00
130		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
131		ЩМП-4-0-У2, IP54	buc	1.00	1400.00 0.00	1400.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
132		Выключатель нагрузки In=63A ВН32/3P/63A	buc	1.00	120.00 0.00	120.00 0.00
133		Автоматический выключатель Ip=25A ВА47-29/3/C25	buc	1.00	100.00 0.00	100.00 0.00
134		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	2.00	300.00 0.00	600.00 0.00
135		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	3.00	300.00 0.00	900.00 0.00
136		DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
137		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
138		Шина РЕ	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
139		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.00	1200.00 0.00	1200.00 0.00
140		Выключатель нагрузки In=40A ВН32/3P/40A	buc	1.00	90.00 0.00	90.00 0.00
141		Автоматический выключатель Ip=10A ВА47-29/1/C10	buc	2.00	30.00 0.00	60.00 0.00
142		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
143		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	2.00	300.00 0.00	600.00 0.00
144		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
145		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25- 220/24В	buc	1.00	950.00 0.00	950.00 0.00
146		DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
147		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
148		Шина РЕ	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
149		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	4.00	1200.00 0.00	4800.00 0.00
150		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	4.00	90.00 0.00	360.00 0.00
151		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	4.00	300.00 0.00	1200.00 0.00
152		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	8.00	300.00 0.00	2400.00 0.00
153		DIN-рейка 600мм	buc	12.00	40.00 0.00	480.00 0.00
154		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	8.00	25.00 0.00	200.00 0.00
155		Шина РЕ	buc	8.00	25.00 0.00	200.00 0.00
156		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.00	1200.00 0.00	1200.00 0.00
157		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.00	90.00 0.00	90.00 0.00
158		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
159		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	2.00	300.00 0.00	600.00 0.00
160		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1.00	300.00 0.00	300.00 0.00
161		DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00 0.00	120.00 0.00
162		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00
163		Шина РЕ	buc	2.00	25.00 0.00	50.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
Total utilaje			100.00 +		57555.50	
Colectarea materialelor			1.20 %		690.67	
Total Utilaje					58246.17	
Total capitole			100.00 +		275245	
TVA			20.00 %		55049	
Total deviz:					330294	

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

I.M. "Parcul urban de autobuze"

(semnatura)

**Lucrari de reparatie a sectorului
de productie - reparatia
caroseriilor**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 2
Electricitatea- EEF/IEI

Valoarea de deviz 330294 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	468.999	64.84	30409.863
		Total:				30409.863

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5009619	Ate de cusut	kg	0.103	35.00	3.605
2.	5009623	Banda "K226"	100 m	1.094	25.00	27.35
3.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.002	35.00	0.084
4.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	4.624	25.00	115.608
5.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.393	2.20	0.865
6.	343111123	Cablu de aluminiu ABBГГГ-FRLS-0.66 5*50MM	m	75.00	140.00	10500.00
7.	12324	Cablu din cupru BBГГГ-LS-0.66 3*1,5MM2	m	530.00	13.50	7155.00
8.	123232	Cablu din cupru BBГГГ-LS-0.66 3*2,5MM2	m	340.00	18.50	6290.00
9.	121232	Cablu din cupru BBГГГ-LS-0.66 5*2,5MM2	m	340.00	31.20	10608.00
10.	122343	Cablu din cupru BBГГГ-LS-0.66 5*4MM2	m	200.00	50.83	10166.00
11.	1212323	Cablu din cupru BBГГГ-LS-0.66 5*10MM2	m	30.00	123.30	3699.00
12.	121123232	Cablu din cupru BBГГГ-FRLS-0.66 3*1,5MM2	m	100.00	30.00	3000.00
13.	1211232122	Cablu din cupru BBГГГ-FRLS-0.66 3*2,5MM2	m	60.00	42.00	2520.00
14.	121121232	Cablu din cupru BBГГГ-FRLS-0.66 5*16MM2	m	35.00	321.00	11235.00

15.	121121232112	Cablu din cupru КВВГнг-FRLS-0.66 4*1,5мм2	m	55.00	42.00	2310.00
16.	1211213232	Cablu din cupru ПВнгД-LS-1 1*4мм2	m	2.40	15.00	36.00
17.	121121321124	Cablu din cupru ПВнгД-LS-1 1*10мм2	m	60.00	25.00	1500.00
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	173.496	3.00	520.488
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.56	90.00	50.40
20.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00	45000.00	0.00
21.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.115	19000.00	2185.00
22.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2.709	25.00	67.72
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	173.496	1.50	260.244
24.	908125663345	DIN-рейка 600мм	buc	3.00	40.00	120.00
25.	4454	DIN-рейка 600мм	buc	24.00	40.00	960.00
26.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1.965	25.00	49.125
27.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	27.091	68.00	1842.181
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54.16	1.20	64.992
29.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.006	25.00	0.16
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2.683	25.00	67.063
31.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	5.598	25.00	139.95
32.	5009030	Flanse	10 buc	2.882	20.00	57.632
33.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.041	25.00	1.025
34.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.001	65800.00	98.70
35.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.648	65.00	42.12
36.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.001	3000.00	4.20
37.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0.70	15.00	10.50
38.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.004	19000.00	68.40
39.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0.045	19000.00	864.50
40.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0.008	19000.00	157.70
41.	5009062	Papuci de cablu	buc	482.50	2.20	1061.50
42.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.052	25.00	1.30
43.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0.433	25.00	10.815
44.	5009113	Prezoane	buc	85.68	3.30	282.744
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.857	25.00	21.42
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	86.99	1.20	104.388
47.	5009070	Racordari	10 buc	5.11	3.00	15.33
48.	5009031	Scoabe	10 buc	20.838	15.00	312.57
49.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.135	28.00	3.78
50.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.006	22000.00	138.60
51.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11.993	68.00	815.524

52.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00	68500.00	6.85
53.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.000	42500.00	4.25
54.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.000	45000.00	9.00
55.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1.176	22.00	25.872
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.564	60.00	33.84
57.	1019852	Vopsea	kg	4.466	58.00	259.022
58.	9089	Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc	1.00	1280.00	1280.00
59.	9089523	Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc	1.00	1280.00	1280.00
60.	9089523234	Автоматический выключатель Ip=32A BA47-29/3/C32	buc	1.00	100.00	100.00
61.	90812	Автоматический выключатель Ip=25A BA47-29/3/C25	buc	1.00	100.00	100.00
62.	90812566	Автоматический выключатель Ip=20A BA47-29/3/C20	buc	7.00	100.00	700.00
63.	908126667665	Автоматический выключатель Ip=50A BA47-29/3/C50	buc	1.00	100.00	100.00
64.	908126667665565	Автоматический выключатель Ip=25A ABP-115-63 IP54	buc	2.00	5500.00	11000.00
65.	3323	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/C10	buc	3.00	30.00	90.00
66.	3323233	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/B10	buc	2.00	30.00	60.00
67.	3323233454	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30mA ABDT32/B10/30mA	buc	1.00	300.00	300.00
68.	332445656343	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/3/C10	buc	5.00	90.00	450.00
69.	33244555	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/C10	buc	5.00	30.00	150.00
70.	332441123	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30mA ABDT32/C16/30mA	buc	1.00	300.00	300.00
71.	56657676676555	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/B10	buc	6.00	30.00	180.00
72.	566576766333	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30mA ABDT32/C16/30mA	buc	1.00	300.00	300.00
73.	567778776	Автоматический выключатель Ip=25A BA47-29/3/C25	buc	1.00	100.00	100.00
74.	56777877676	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30mA ABDT34/C16/30mA	buc	8.00	300.00	2400.00
75.	56777871232	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30mA ABDT32/C16/30mA	buc	15.00	300.00	4500.00

76.	567711123	Автоматический выключатель диф. тока I _{диф} =30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1.00	300.00	300.00
77.	567778712323454	Автоматический выключатель диф. тока I _{диф} =30мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1.00	300.00	300.00
78.	3434311212	Выключатель одноклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	6.00	60.00	360.00
79.	343412311212	Выключатель одноклавиный для скрытой установки 10А, 220В, степень защиты IP20	buc	1.00	55.00	55.00
80.	34341223	Выключатель двухклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	4.00	70.00	280.00
81.	332445656	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.00	90.00	90.00
82.	56657676676	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	8.00	90.00	720.00
83.	5677787	Выключатель нагрузки In=63А ВН32/3Р/63А	buc	1.00	120.00	120.00
84.	344546268787676	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	28.00	53.00	1484.00
85.	34454626878766	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	72.00	53.00	3816.00
86.	767665	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	47.00	53.00	2491.00
87.	908133	Контактор Ip=25А ПМЛ-4500	buc	2.00	3150.00	6300.00
88.	33232334334	Контактор малогабаритный, 220В KM20-20	buc	1.00	127.50	127.50
89.	1123	Контактор малогабаритный, 400В KM20-22	buc	5.00	420.00	2100.00
90.	343111466	Коробка для установки выключателей и розетокзащитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	5.00	15.00	75.00
91.	343117878	Коробка ответвительная для скрытой проводкизаземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	10.00	15.00	150.00
92.	344546221423434	Коробка ответвительная для открытой проводки, степень защиты IP44	buc	5.00	20.00	100.00
93.	3445462214	Крышка для коробки	buc	10.00	10.00	100.00
94.	1211211156767	Крышка лотка 35*100*3000	m	42.00	36.50	1533.00
95.	1211211156	Лоток неперфорированный 50*100*3000	m	42.00	43.33	1819.86
96.	12112134364	Лоток неперфорированный 100*100*3000	m	108.00	60.00	6480.00
97.	1211222	Лоток неперфорированный 35*100*3000	m	96.00	40.00	3840.00

98.	1234	Металлический трос 6мм	m	40.00	12.00	480.00
99.	1232	Металорукав в ПВХ Д20	m	2.00	12.50	25.00
100.	123212	Металорукав в ПВХ Д25	m	5.00	15.20	76.00
101.	90812566345	Независимый расцепитель РН47	buc	1.00	358.00	358.00
102.	9081266676	Панель АВР-115-63 IP54	buc	2.00	4500.00	9000.00
103.	12112134364676	Разделительная перегородка h=100	m	20.00	60.00	1200.00
104.	121122211	Разделительная перегородка h=100	m	80.00	60.00	4800.00
105.	343412111	Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 32А, 400В, степень защиты IP67	buc	8.00	600.00	4800.00
106.	3431112324	Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP67	buc	23.00	120.00	2760.00
107.	3431111111	Розетка штепсельная для открытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP44	buc	1.00	95.00	95.00
108.	343111111124	Розетка штепсельная для открытой Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	2.00	85.00	170.00
109.	90895	Рубильник In=250А ВР32И- 35/3Р/250А	buc	1.00	700.00	700.00
110.	34343	Светодиодный прожектор тип PHILIPS, BVP 150 LED63/NW PSU SWB G2 CN, 4000K, 6650 Lm, 70Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	2.00	2500.00	5000.00
111.	3434312	Светодиодный светильник тип DAMIN LED 40, 4000K, 2800Lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.00	350.00	350.00
112.	343431212	Светодиодный светильник тип PHILIPS WT168C LED60 NW PSD L1500, 4000K, 5400Lm, 50Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	31.00	485.00	15035.00
113.	343431212`1	Светодиодный светильник тип PHILIPS DN027C G3 LED20/CW 19W D225, 4000K, 2100Lm, 19Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	2.00	350.00	700.00
114.	343431212`11221	Светодиодный светильник тип PHILIPS BCP381 24LED 30K 24V	buc	6.00	400.00	2400.00

		A2 L100, 3000K, 1663Lm, 24Вт, степенъ защиты IP65 sau analogic				
115.	34454626878	Соединитель профиль 50*100	buc	14.00	65.00	910.00
116.	344546268787676 6676	Соединитель профиль 100*100	buc	36.00	72.00	2592.00
117.	7676	Соединитель профиль 35*100	buc	32.00	42.00	1344.00
118.	1234123	Труба ПВХ Д20мм	m	50.00	6.00	300.00
119.	123412355	Труба ПНД Д20мм	m	170.00	10.00	1700.00
120.	12341235512	Труба ПНД Д25мм	m	60.00	16.80	1008.00
121.	1234123551211	Труба стальная Д20	m	6.00	20.00	120.00
122.	1234123555	Труба стальная Д25	m	2.00	27.50	55.00
123.	34343112	Указатель ПГ "Пожарный Гидрант" ДБО 01-1-003, 2Вт, степенъ защиты IP5	buc	1.00	600.00	600.00
124.	332323666	Фотореле ФР-601	buc	1.00	120.00	120.00
125.	90812566334565	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	2.00	25.00	50.00
126.	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	16.00	25.00	400.00
127.	90812666	Шина РЕ	buc	2.00	25.00	50.00
128.	5665	Шина РЕ	buc	16.00	25.00	400.00
129.	3324454	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.00	1200.00	1200.00
130.	5677733	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	6.00	1200.00	7200.00
131.	56777	ЩМП-4-0-У2, IP54	buc	1.00	1400.00	1400.00
132.	56657676	ЩРН-24з-1, IP54	buc	1.00	1200.00	1200.00
133.	567716565	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25- 220/24В	buc	1.00	950.00	950.00
		Total:				205484.776

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	88.798	10.00	887.982
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23.94	10.00	239.40
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6.665	200.00	1332.98
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.024	10.00	0.24
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2.34	25.00	58.50
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2.34	35.00	81.90
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34.683	25.00	867.085
8.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5.008	255.00	1277.065
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1.697	255.00	432.684
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.088	25.00	152.20

11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	14.357	25.00	358.93
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1.09	30.00	32.70
		Total:				5721.667

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

I.M. "Parcul urban de autobuze"

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

I.M. "Parcul urban de autobuze"

**Lucrari de reparatie a sectorului de productie -
reparatia caroseriilor****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
Electricitatea- EEF/IEI
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ Ip=80A BA88-32/3/C80A)	buc			257.77 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	68.00	25.84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	58.00	2.726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	19000.00	38.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	255.00	1.275
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	30.00	6.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
2	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Рубильник In=250A ВР32И-35/3Р/250А)	buc			431.74 228.24
	1	Muncitor	h-om	3.5200	64.84	228.237
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0060	28.00	0.168
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.6670	68.00	45.356
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0240	65.00	1.56
	1019852	Vopsea	kg	0.0510	58.00	2.958
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0050	19000.00	95.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0040	35.00	0.14
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0150	60.00	0.90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0600	25.00	1.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	255.00	17.85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2900	30.00	8.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	200.00	6.00
3	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			257.77 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	68.00	25.84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	58.00	2.726

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	19000.00	38.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	255.00	1.275
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	30.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
5	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			264.83 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	255.00	30.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.8400	25.00	21.00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2900	35.00	10.15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2900	25.00	7.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1200	200.00	24.00
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			257.77 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	68.00	25.84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	58.00	2.726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	19000.00	38.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	255.00	1.275
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	30.00	6.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	200.00	1.00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu	buc			129.68 129.68
	1	Muncitor	h-om	2.0000	64.84	129.68
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИММ-3-0-Y2, IP54	buc			231.23 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.1000	68.00	6.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.0700	255.00	17.85

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	25.00	5.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ШПН-24з-1, IP54	buc			231.23 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	68.00	6.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	255.00	17.85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	25.00	5.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
15	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 / ИИМП-4-0-Y2, IP54	buc			264.83 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	68.00	10.20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1200	255.00	30.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.8400	25.00	21.00
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2900	35.00	10.15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2900	25.00	7.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1200	200.00	24.00
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0.0360	25.00	0.90

1	2	3	4	5	6	7
		"ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ЛГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ЛМЛ-3-0-У2, IP54	buc			231.23 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	68.00	6.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	255.00	17.85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	25.00	5.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
21	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			204.29 157.56
	1	Muncitor	h-om	2.4300	64.84	157.561
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3900	68.00	26.52
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.0410	25.00	1.025
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0390	255.00	9.945
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.0240	10.00	0.24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0390	200.00	7.80
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИГМП-3-0-Y2, IP54	buc			231.23 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	68.00	6.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.0700	255.00	17.85

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	25.00	5.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / ИИМЛ-3-0-Y2, IP54	buc			231.23 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.1000	68.00	6.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	68.00	6.80
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	58.00	1.16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	255.00	17.85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	25.00	17.75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	25.00	5.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	200.00	14.00
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			302.81 182.20
	1	Muncitor	h-om	2.8100	64.84	182.20

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	28.00	0.112
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.4550	68.00	30.94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0460	58.00	2.668
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0030	19000.00	57.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3.1000	2.20	6.82
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	35.00	0.07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	60.00	0.54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0090	255.00	2.295
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0090	200.00	1.80
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			157.56 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0.0700	68.00	4.76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	28.00	0.028
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	68.00	3.332
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	1.50	1.83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	58.00	2.088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	19000.00	19.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	1.20	1.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	35.00	0.035
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	60.00	0.36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	255.00	0.51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	25.00	3.25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	25.00	1.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	200.00	0.40
28	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			14161.25 10957.96
	1	Muncitor	h-om	169.0000	64.84	10957.96
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	9.286
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	3.30	673.20
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	22.00	61.60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4.0400	255.00	1030.20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57.0000	10.00	570.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.0400	200.00	808.00
29		Светодиодный прожектор тип PHILIPS, BVP 150 LED63/NW PSU SWB G2 CN, 4000K, 6650 Lm, 70Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc			2500.00 0.00
	34343	Светодиодный прожектор тип PHILIPS, BVP 150 LED63/NW PSU SWB G2 CN, 4000K, 6650 Lm, 70Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.0000	2500.00	2500.00
30		Светодиодный светильник тип DAMIN LED 40, 4000K, 2800Lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc			350.00 0.00
	3434312	Светодиодный светильник тип DAMIN LED 40, 4000K, 2800Lm, 30Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.0000	350.00	350.00
31		Светодиодный светильник тип PHILIPS WT168C LED60 NW PSD L1500, 4000K, 5400Lm, 50Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc			485.00 0.00
	343431212	Светодиодный светильник тип PHILIPS WT168C LED60 NW PSD L1500, 4000K, 5400Lm, 50Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.0000	485.00	485.00

1	2	3	4	5	6	7
32		Светодиодный светильник тип PHILIPS DN027C G3 LED20/CW 19W D225, 4000K, 2100Lm, 19Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc			350.00 0.00
	343431212`1	Светодиодный светильник тип PHILIPS DN027C G3 LED20/CW 19W D225, 4000K, 2100Lm, 19Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.0000	350.00	350.00
33		Светодиодный светильник тип PHILIPS BCP381 24LED 30K 24V A2 L100, 3000K, 1663Lm, 24Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc			400.00 0.00
	343431212`112 21	Светодиодный светильник тип PHILIPS BCP381 24LED 30K 24V A2 L100, 3000K, 1663Lm, 24Вт, степень защиты IP65 sau analogic	buc	1.0000	400.00	400.00
34	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7624.14 6367.29
	1	Muncitor	h-om	98.2000	64.84	6367.29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	25.00	102.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.00153	45000.00	0.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.2100	25.00	5.25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.1200	255.00	285.60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25.6000	25.00	640.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.1200	200.00	224.00
35		Указатель ПГ "Пожарный Гидрант" ДБО 01-1-003, 2Вт, степень защиты IP5	buc			600.00 0.00
	34343112	Указатель ПГ "Пожарный Гидрант" ДБО 01-1-003, 2Вт, степень защиты IP5	buc	1.0000	600.00	600.00
36	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2788.83 2561.18
	1	Muncitor	h-om	39.5000	64.84	2561.18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	68500.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	42500.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	25.00	25.75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	25.00	2.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	255.00	7.65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	200.00	6.00
37		Выключатель одноклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc			60.00 0.00
	3434311212	Выключатель одноклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	1.0000	60.00	60.00
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2228.45 2087.85
	1	Muncitor	h-om	32.2000	64.84	2087.85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.20	122.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	255.00	10.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.00
39		Выключатель одноклавиный для скрытой установки 10А, 220В, степень защиты IP20	buc			55.00 0.00
	343412311212	Выключатель одноклавиный для скрытой установки 10А, 220В, степень защиты IP20	buc	1.0000	55.00	55.00
40	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3075.93 2846.47
	1	Muncitor	h-om	43.9000	64.84	2846.475
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	68500.00	0.00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	42500.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	25.00	25.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	255.00	10.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.00

1	2	3	4	5	6	7
41		Выключатель двухклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc			70.00 0.00
	34341223	Выключатель двухклавиный для открытой установки 10А, 220В, степень защиты IP44	buc	1.0000	70.00	70.00
42	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3067.98 2801.09
	1	Muncitor	h-om	43.2000	64.84	2801.088
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0.00016	68500.00	21.406
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0.0003	42500.00	13.281
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1.0300	25.00	25.75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1100	25.00	2.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	255.00	10.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6.4000	25.00	160.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.00
43		Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 32А, 400В, степень защиты IP67	buc			600.00 0.00
	343412111	Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 32А, 400В, степень защиты IP67	buc	1.0000	600.00	600.00
44		Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP67	buc			120.00 0.00
	3431112324	Розетка штепсельная с механической блокировкой для открытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP67	buc	1.0000	120.00	120.00

1	2	3	4	5	6	7
45		Розетка штепсельная для открытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP44	buc			95.00 0.00
	3431111111	Розетка штепсельная для открытой установки с защитными шторками и крышкой с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP44	buc	1.0000	95.00	95.00
46	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2738.51 2470.41
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.405
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.00315	3000.00	15.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	68.00	102.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.20	122.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	255.00	10.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	200.00	8.00
47		Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc			85.00 0.00
	34311111124	Розетка штепсельная для открытой Розетка штепсельная для скрытой установки с защитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	1.0000	85.00	85.00
48	08-02-398-5	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 185 mm2	100 m			650.92 457.12
	1	Muncitor	h-om	7.0500	64.84	457.122
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1300	25.00	3.25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3800	25.00	9.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0.1600	25.00	4.00

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	255.00	84.15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2.0200	10.00	20.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.3300	200.00	66.00
49		Cablu de aluminiu ABBГНГ-FRLS-0.66 5*50MM	m			140.00 0.00
	343111123	Cablu de aluminiu ABBГНГ-FRLS-0.66 5*50MM	m	1.0000	140.00	140.00
50	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			139.93 108.93
	1	Muncitor	h-om	1.6800	64.84	108.931
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0500	25.00	1.25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.2600	25.00	6.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	255.00	2.55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0.8000	10.00	8.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	200.00	2.00
51		Cablu din cupru BBГНГ-LS-0.66 3*1,5MM2	m			13.50 0.00
	12324	Cablu din cupru BBГНГ-LS-0.66 3*1,5MM2	m	1.0000	13.50	13.50
52	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			218.14 173.12
	1	Muncitor	h-om	2.6700	64.84	173.123
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0550	25.00	1.375
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3000	25.00	7.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	255.00	7.65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.1800	10.00	11.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	200.00	6.00
53		Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 3*2,5MM2	m			18.50 0.00
	123232	Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 3*2,5MM2	m	1.0000	18.50	18.50
54		Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 5*2,5MM2	m			31.20 0.00
	121232	Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 5*2,5MM2	m	1.0000	31.20	31.20
55		Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 5*4MM2	m			50.83 0.00
	122343	Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 5*4MM2	m	1.0000	50.83	50.83
56	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm2	100 m			313.68 228.24
	1	Muncitor	h-om	3.5200	64.84	228.237
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0600	25.00	1.50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3200	25.00	8.00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	255.00	28.05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.5200	10.00	15.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	22.00
57		Cablu din cupru BBГHГ-LS-0.66 5*10MM2	m			123.30 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	1212323	Cablu din cupru BBГн-LS-0.66 5*10MM2	m	1.0000	123.30	123.30
58	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2	100 m			139.93 108.93
	1	Muncitor	h-om	1.6800	64.84	108.931
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0500	25.00	1.25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.2600	25.00	6.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	255.00	2.55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0.8000	10.00	8.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	200.00	2.00
59		Cablu din cupru BBГн-FRLS-0.66 3*1,5MM2	m			30.00 0.00
	121123232	Cablu din cupru BBГн-FRLS-0.66 3*1,5MM2	m	1.0000	30.00	30.00
60	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			218.14 173.12
	1	Muncitor	h-om	2.6700	64.84	173.123
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0550	25.00	1.375
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3000	25.00	7.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	255.00	7.65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.1800	10.00	11.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	200.00	6.00

1	2	3	4	5	6	7
61		Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 3*2,5mm ²	m			42.00 0.00
	1211232122	Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 3*2,5mm ²	m	1.0000	42.00	42.00
62	08-02-398-3	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm ²	100 m			313.68 228.24
	1	Muncitor	h-om	3.5200	64.84	228.237
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0600	25.00	1.50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3200	25.00	8.00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	255.00	28.05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.5200	10.00	15.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	22.00
63		Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 5*16mm ²	m			321.00 0.00
	121121232	Cablu din cupru BBГнг-FRLS-0.66 5*16mm ²	m	1.0000	321.00	321.00
64	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ²	100 m			139.93 108.93
	1	Muncitor	h-om	1.6800	64.84	108.931
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0500	25.00	1.25
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.2600	25.00	6.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	255.00	2.55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0.8000	10.00	8.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	200.00	2.00
65		Cablu din cupru KBBГнг-FRLS-0.66 4*1,5мм2	m			42.00 0.00
	121121232112	Cablu din cupru KBBГнг-FRLS-0.66 4*1,5мм2	m	1.0000	42.00	42.00
66		Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*4мм2	m			15.00 0.00
	1211213232	Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*4мм2	m	1.0000	15.00	15.00
67	08-02-398-2	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 35 mm2	100 m			218.14 173.12
	1	Muncitor	h-om	2.6700	64.84	173.123
	1019852	Vopsea	kg	0.0500	58.00	2.90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0200	2.20	0.044
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0550	25.00	1.375
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0.3000	25.00	7.50
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1000	25.00	2.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	25.00	4.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	255.00	7.65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.1800	10.00	11.80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	200.00	6.00
68		Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*10мм2	m			25.00 0.00
	121121321124	Cablu din cupru ПВнгд-LS-1 1*10мм2	m	1.0000	25.00	25.00
69		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			15.00 0.00
	343111466	Коробка для установки выключателей и розетокзащитными шторками с заземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	1.0000	15.00	15.00
70		Коробка ответвительная для скрытой проводки	buc			15.00 0.00
	343117878	Коробка ответвительная для скрытой проводкизаземляющим контактом- 16А, 250В, степень защиты IP20	buc	1.0000	15.00	15.00

1	2	3	4	5	6	7
71		Крышка для коробки	buc			10.00 0.00
	3445462214	Крышка для коробки	buc	1.0000	10.00	10.00
72		Коробка ответвительная для открытой проводки, степень защиты IP44	buc			20.00 0.00
	344546221423434	Коробка ответвительная для открытой проводки, степень защиты IP44	buc	1.0000	20.00	20.00
73	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3078.82 1906.30
	1	Muncitor	h-om	29.4000	64.84	1906.296
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6.8400	68.00	465.12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.5000	3.00	37.50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.4000	25.00	10.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.5000	1.50	18.75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.0900	255.00	277.95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9.1200	10.00	91.20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.1600	25.00	54.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.0900	200.00	218.00
74		Лоток неперфорированный 50*100*3000	m			43.33 0.00
	1211211156	Лоток неперфорированный 50*100*3000	m	1.0000	43.33	43.33
75		Соединитель профиль 50*100	buc			65.00 0.00
	34454626878	Соединитель профиль 50*100	buc	1.0000	65.00	65.00
76		Крышка лотка 35*100*3000	m			36.50 0.00
	1211211156767	Крышка лотка 35*100*3000	m	1.0000	36.50	36.50
77		Держатель горизонтальный l=150мм	buc			53.00 0.00
	344546268787676	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	1.0000	53.00	53.00
78		Лоток неперфорированный 100*100*3000	m			60.00 0.00
	12112134364	Лоток неперфорированный 100*100*3000	m	1.0000	60.00	60.00
79		Соединитель профиль 100*100	buc			72.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3445462687876 766676	Соединитель профиль 100*100	buc	1.0000	72.00	72.00
80		Держатель горизонтальный l=150мм	buc			53.00 0.00
	3445462687876 6	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	1.0000	53.00	53.00
81		Разделительная перегородка h=100	m			60.00 0.00
	1211213436467 6	Разделительная перегородка h=100	m	1.0000	60.00	60.00
82		Лоток неперфорированный 35*100*3000	m			40.00 0.00
	1211222	Лоток неперфорированный 35*100*3000	m	1.0000	40.00	40.00
83		Соединитель профиль 35*100	buc			42.00 0.00
	7676	Соединитель профиль 35*100	buc	1.0000	42.00	42.00
84		Разделительная перегородка h=100	m			60.00 0.00
	121122211	Разделительная перегородка h=100	m	1.0000	60.00	60.00
85		Держатель горизонтальный l=150мм	buc			53.00 0.00
	767665	Держатель горизонтальный l=150мм	buc	1.0000	53.00	53.00
86		Металлический трос 6мм	m			12.00 0.00
	1234	Металлический трос 6мм	m	1.0000	12.00	12.00
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2277.18 1543.19
	1	Muncitor	h-om	23.8000	64.84	1543.192
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	22000.00	46.357
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0.9600	68.00	65.28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13.4000	3.00	40.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13.4000	1.50	20.10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.2000	90.00	18.00
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	20.00	20.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	15.00	100.50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	1.20	21.60
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	3.00	5.40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	255.00	28.05

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15.8000	10.00	158.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2.7000	25.00	67.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.8400	25.00	121.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	200.00	22.00
88		Труба ПВХ Д20мм	m			6.00 0.00
	1234123	Труба ПВХ Д20мм	m	1.0000	6.00	6.00
89		Труба ПНД Д20мм	m			10.00 0.00
	123412355	Труба ПНД Д20мм	m	1.0000	10.00	10.00
90		Труба ПНД Д25мм	m			16.80 0.00
	12341235512	Труба ПНД Д25мм	m	1.0000	16.80	16.80
91	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3023.06 1997.07
	1	Muncitor	h-om	30.8000	64.84	1997.072
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	22000.00	55.00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	68.00	71.40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.8200	25.00	20.50
	1019852	Vopsea	kg	0.6800	58.00	39.44
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0.6500	25.00	16.25
	5009030	Flanse	10 buc	1.0200	20.00	20.40
	5009031	Scoabe	10 buc	4.1000	15.00	61.50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8.0000	1.20	9.60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0800	25.00	2.00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0.0300	35.00	1.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4700	255.00	119.85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20.0000	10.00	200.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6.4200	25.00	160.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.1800	25.00	154.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.4700	200.00	94.00
92		Труба стальная Д20	m			20.00 0.00
	1234123551211	Труба стальная Д20	m	1.0000	20.00	20.00
93		Труба стальная Д25	m			27.50 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	1234123555	Труба стальная Д25	m	1.0000	27.50	27.50
94	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			4792.62 2249.95
	1	Muncitor	h-om	34.7000	64.84	2249.949
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00218	45000.00	128.571
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0030	22000.00	62.857
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.0515	19000.00	977.143
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1.0500	68.00	71.40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21.8000	3.00	65.40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21.8000	1.50	32.70
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10.0000	15.00	150.00
	5009031	Scoabe	10 buc	25.0000	15.00	375.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10.0000	1.20	12.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.0000	3.00	3.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5.0000	1.20	6.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2200	255.00	56.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17.9000	25.00	447.50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.4400	25.00	111.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2200	200.00	44.00
95		Металорукав в ПВХ Д20	m			12.50 0.00
	1232	Металорукав в ПВХ Д20	m	1.0000	12.50	12.50
96		Металорукав в ПВХ Д25	m			15.20 0.00
	123212	Металорукав в ПВХ Д25	m	1.0000	15.20	15.20
97	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3313.15 1231.96
	1	Muncitor	h-om	19.0000	64.84	1231.96
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0.0920	19000.00	1752.222
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0.0020	65800.00	146.222
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.6000	68.00	40.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1400	255.00	35.70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.1300	25.00	78.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1400	200.00	28.00

1	2	3	4	5	6	7
98	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4030.29 1076.34
	1	Muncitor	h-om	16.6000	64.84	1076.344
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0.0037	65800.00	244.40
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0.9000	68.00	61.20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0.1300	19000.00	2470.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2200	255.00	56.10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.1300	25.00	78.25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2200	200.00	44.00
		2. Utilaje				
99		Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc			1280.00 0.00
	9089	Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc	1.0000	1280.00	1280.00
100		Рубильник In=250A ВР32И- 35/3P/250A	buc			700.00 0.00
	90895	Рубильник In=250A ВР32И- 35/3P/250A	buc	1.0000	700.00	700.00
101		Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc			1280.00 0.00
	9089523	Автоматический выключатель Ip=80A BA88-32/3/C80A	buc	1.0000	1280.00	1280.00
102		Автоматический выключатель Ip=32A BA47-29/3/C32	buc			100.00 0.00
	9089523234	Автоматический выключатель Ip=32A BA47-29/3/C32	buc	1.0000	100.00	100.00
103		Автоматический выключатель Ip=25A BA47-29/3/C25	buc			100.00 0.00
	90812	Автоматический выключатель Ip=25A BA47-29/3/C25	buc	1.0000	100.00	100.00
104		Автоматический выключатель Ip=20A BA47-29/3/C20	buc			100.00 0.00
	90812566	Автоматический выключатель Ip=20A BA47-29/3/C20	buc	1.0000	100.00	100.00
105		Независимый расцепитель РН47	buc			358.00 0.00
	90812566345	Независимый расцепитель РН47	buc	1.0000	358.00	358.00
106		DIN-рейка 600мм	buc			40.00 0.00
	908125663345	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00

1	2	3	4	5	6	7
107		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00 0.00
	9081256633456 5	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
108		Шина PE	buc			25.00 0.00
	90812666	Шина PE	buc	1.0000	25.00	25.00
109		Панель ABP-115-63 IP54	buc			4500.00 0.00
	9081266676	Панель ABP-115-63 IP54	buc	1.0000	4500.00	4500.00
110		Автоматический выключатель Ip=50A BA47-29/3/C50	buc			100.00 0.00
	908126667665	Автоматический выключатель Ip=50A BA47-29/3/C50	buc	1.0000	100.00	100.00
111		Автоматический выключатель Ip=25A ABP-115-63 IP54	buc			5500.00 0.00
	9081266676655 65	Автоматический выключатель Ip=25A ABP-115-63 IP54	buc	1.0000	5500.00	5500.00
112		Контактор Ip=25A ПМЛ-4500	buc			3150.00 0.00
	908133	Контактор Ip=25A ПМЛ-4500	buc	1.0000	3150.00	3150.00
113		Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/C10	buc			30.00 0.00
	3323	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/C10	buc	1.0000	30.00	30.00
114		Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/B10	buc			30.00 0.00
	3323233	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/B10	buc	1.0000	30.00	30.00
115		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/B10/30мА	buc			300.00 0.00
	3323233454	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/B10/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
116		Контактор малогабаритный, 220В KM20-20	buc			127.50 0.00
	33232334334	Контактор малогабаритный, 220В KM20-20	buc	1.0000	127.50	127.50
117		Фотореле ФР-601	buc			120.00 0.00
	332323666	Фотореле ФР-601	buc	1.0000	120.00	120.00
118		ЦМП-3-0-У2, IP54	buc			1200.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	3324454	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.0000	1200.00	1200.00
119		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc			90.00
						0.00
	332445656	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.0000	90.00	90.00
120		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/3/С10	buc			90.00
						0.00
	332445656343	Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/3/С10	buc	1.0000	90.00	90.00
121		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc			30.00
						0.00
	33244555	Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc	1.0000	30.00	30.00
122		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00
						0.00
	332441123	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
123		Контактор малогабаритный, 400В KM20-22	buc			420.00
						0.00
	1123	Контактор малогабаритный, 400В KM20-22	buc	1.0000	420.00	420.00
124		DIN-рейка 600мм	buc			40.00
						0.00
	4454	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00
125		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00
						0.00
	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
126		Шина РЕ	buc			25.00
						0.00
	5665	Шина РЕ	buc	1.0000	25.00	25.00
127		ЩРН-24з-1, IP54	buc			1200.00
						0.00
	56657676	ЩРН-24з-1, IP54	buc	1.0000	1200.00	1200.00
128		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc			90.00
						0.00
	56657676676	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.0000	90.00	90.00
129		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/В10	buc			30.00
						0.00

1	2	3	4	5	6	7
	5665767667655 5	Автоматический выключатель Ip=10A BA47-29/1/B10	buc	1.0000	30.00	30.00
130		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	566576766333	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
131		ЩМП-4-0-У2, IP54	buc			1400.00 0.00
	56777	ЩМП-4-0-У2, IP54	buc	1.0000	1400.00	1400.00
132		Выключатель нагрузки In=63А ВН32/3Р/63А	buc			120.00 0.00
	5677787	Выключатель нагрузки In=63А ВН32/3Р/63А	buc	1.0000	120.00	120.00
133		Автоматический выключатель Ip=25А BA47-29/3/С25	buc			100.00 0.00
	567778776	Автоматический выключатель Ip=25А BA47-29/3/С25	buc	1.0000	100.00	100.00
134		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777877676	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
135		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777871232	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
136		DIN-рейка 600мм	buc			40.00 0.00
	4454	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00
137		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00 0.00
	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
138		Шина PE	buc			25.00 0.00
	5665	Шина PE	buc	1.0000	25.00	25.00
139		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc			1200.00 0.00
	5677733	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.0000	1200.00	1200.00

1	2	3	4	5	6	7
140		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc			90.00 0.00
	56657676676	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.0000	90.00	90.00
141		Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc			30.00 0.00
	33244555	Автоматический выключатель Ip=10А ВА47-29/1/С10	buc	1.0000	30.00	30.00
142		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777877676	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
143		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777871232	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
144		Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/В10/30мА	buc			300.00 0.00
	567711123	Автоматический выключатель диф. тока Idиф=30мА АВДТ32/В10/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
145		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25- 220/24В	buc			950.00 0.00
	567716565	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25- 220/24В	buc	1.0000	950.00	950.00
146		DIN-рейка 600мм	buc			40.00 0.00
	4454	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00
147		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00 0.00
	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
148		Шина РЕ	buc			25.00 0.00
	5665	Шина РЕ	buc	1.0000	25.00	25.00
149		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc			1200.00 0.00
	5677733	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.0000	1200.00	1200.00

1	2	3	4	5	6	7
150		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc			90.00 0.00
	56657676676	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.0000	90.00	90.00
151		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777877676	Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
152		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777871232	Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
153		DIN-рейка 600мм	buc			40.00 0.00
	4454	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00
154		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00 0.00
	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
155		Шина РЕ	buc			25.00 0.00
	5665	Шина РЕ	buc	1.0000	25.00	25.00
156		ЩМП-3-0-У2, IP54	buc			1200.00 0.00
	5677733	ЩМП-3-0-У2, IP54	buc	1.0000	1200.00	1200.00
157		Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc			90.00 0.00
	56657676676	Выключатель нагрузки In=40А ВН32/3Р/40А	buc	1.0000	90.00	90.00
158		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777877676	Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ34/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00
159		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc			300.00 0.00
	56777871232	Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/30мА	buc	1.0000	300.00	300.00

1	2	3	4	5	6	7
160		Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/10мА	buc			300.00 0.00
	5677787123234 54	Автоматический выключатель диф. тока Iдиф=30мА АВДТ32/С16/10мА	buc	1.0000	300.00	300.00
161		DIN-рейка 600мм	buc			40.00 0.00
	4454	DIN-рейка 600мм	buc	1.0000	40.00	40.00
162		Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc			25.00 0.00
	4454343	Шина N нулевая на DIN -рейке 2x7	buc	1.0000	25.00	25.00
163		Шина PE	buc			25.00 0.00
	5665	Шина PE	buc	1.0000	25.00	25.00

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

I.M. "Parcul urban de autobuze"

(functia, semnatura)